
Id: 0F9622D6-8942-490C-89C5-E110738B637D. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego "Aktywność się opłaca" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie projekt systemowy pod nazwą "Aktywność sie opłaca" 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1. 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej oraz przystąpienie do jego realizacji w roku 2012. 

§ 2. 1. Upoważnia się do realizacji projektu oraz corocznego składania do 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu i przyjmowania do realizacji 
w formie aneksu wniosków i finansowanie realizacji projektu, Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie - Panią Marię Świdurską. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nastąpiło poprzez udzielenie 
pełnomocnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski


